

Práce	počet (ks)	čas/ks (hodiny)	čas celkem
Zapojení Patch panelu	9	6	54
Zapojení síťové zásuvky Cat6A	100	0,5	50
Konfigurace a zapojení switchů včetně zapojení do centrální správy, monitoringu, logování síte	9	3	27
Migrace stávajícího serverových systémů na nové.	1	40	40
Instalace a konfigurace nového serveru	1	5	5
Instalace a konfigurace RADIUS serveru	1	50	50
Konfigurace a zapojení Wi-fi AP	8	2	16
Integrace stávajících systému školy (VIS, Tisk, Telefony)	1	40	40
Testování funkcionality, zátěžové testy	1	20	20
Instalace Racku	3	4	12
Instalace, konfigurace nových pc a notebooků	61	2,5	152,5
Čas celkem (hodin)			466,5
Cena za hodinu (Kč bez DPH)			624,22
Cena práce			291 198,63 Kč